

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ 46.231.882/0001-05



Prefeitura Municipal de Ubirajara/SP ATO AVISO DE ENCERRAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ubirajara comunica a todos e aos interessados que fica ENCERRADA a licitação modalidade Convite n. 008/2017 a data designada para sessão marcada para 14 de julho de 2017 as 09 horas cujo objeto da licitação é a Contratação de empresa Contratação de empresa especializada na elaboração e realização de concurso público para a Prefeitura Municipal em virtude de pedido de impugnação realizada pela empresa INSTITUTO EXCELÊNCIA LTDA ME, C.N.P.J./M.F. 21.963.926/0001-52 enviado por email no dia 07 de julho de 2017.

O setor jurídico por ora orientou a SUSPENSÃO do mesmo, e após as análises ficou decidido que "Diante disto opinamos pelo cancelamento do Processo Licitatório em epígrafe, e confecção de outro que atenda os anseios da administração, bem como esteja respaldado pelos princípios norteadores da Lei de Licitações."

Informações: Prefeitura Municipal de Ubirajara SP, sito a Praça Porcino de Lima, 530 – centro, divisão de licitações, ou www.ubirajara.sp.gov.br, e demais informações através do e-mail compras2017ubirajara@hotmail.com, ou 14. 3472 1272.

Prefeitura Municipal de Ubirajara, em 12 de Julho de 2017. JOSÉ ALTAIR GONÇALVES — Prefeito Municipal